РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИВЁРСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2018                                              № 20                                         с. Селивёрстово

Об отмене Постановление Администрации Селивёрстовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 29.06.2015 № 24 «О приведении в соответствие с требованиями действующего законодательства постановления Администрации Селивёрстовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от  08.07.2013 №27 « Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование»

     Руководствуясь Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный  закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Отменить
[bookmark: _GoBack]- постановление Администрации Селивёрстовсого сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 08.07.2013 № 27 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду,  безвозмездное пользование»;
- постановление  Администрации Селивёрстовсого сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 29.06.2015 № 24 «О приведении в соответствие с требованиями действующего законодательства постановления Администрации Селивёрстовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 08.07.2013. №27 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду,  безвозмездное пользование».
2.    Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава сельсовета                                                                                                Л.А. Коряшкина